Bazuar në nenin 44 paragrafi 1 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale („Fleta Zyrtare e Malit të Zi”, nr. 02/18, 34/19, 38/20, 50/22 dhe 84/22), nenit 59 paragrafi 1 të Statutit të Komunës së Tuzit („Fleta Zyrtare e Malit të Zi – dispozitat komunale”, nr. 24/19, 20/05, 22/51, 55/22), Kuvendi i Komunës së Tuzit, në seancën e mbajtur më 25.10.2023, sjellë

KONKLUDIM


I. Nuk jepet pëlqimi në Vendimin mbi përcaktimin e çmimeve të veprimtarisë së rregulluar të pajisjes me ujë komunal të kryesit të shërbimeve „Vodovod i Kanalizacija/ Ujësjellësi dhe kanalizimi” Tuz për vitin 2024, e cila është përcaktuar me Vendimin e Bordit të drejtorëve në seancën e mbajtur m 27.06.2023, (akt numër 2291/23). 

II. Ky konkludim do të publikohet në  „Fletën Zyrtare të Malit të Zi – Dispozitat komunale”. 
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KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT
KRYETARI,
Fadil Kajoshaj





